
Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00014/2020 

Às 15:01 horas do dia 12 de março de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARIA JOSILENE LIRA PINTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2020/002-
SEMGOF, Pregão nº 00014/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados
Descrição Complementar: OBS: Locação pelo período de 12(doze) meses, 11 (onze) Veículos tipo passeio leve, 4
portas, motor com potência no mínimo de 1000 cilindradas, ano modelo no mínimo 2018/2019, capacidade para 5
(cinco) passageiros, combustível gasolina/álcool, direção hidráulica, ar condicionado, seguro total, quilometragem
livre, equipado com todos os itens de segurança exigidos pelo DENATRAN, juntamente com o CRV (Certificado de
Registro de Veículos).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 318.450,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARAJO LOCACAO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 224.000,0000 , com valor
negociado a R$ 206.712,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/03/2020
14:51:00 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MARAJO LOCACAO E SERVICOS
LTDA, CNPJ/CPF: 63.859.961/0001-76, Melhor lance: R$ 224.000,0000, Valor

Negociado: R$ 206.712,0000, Motivo: Valor negociado diretamente com o
licitante após a fase de lances, via chat do Sistema e aceito pelo mesmo.

Homologado 12/03/2020
15:01:29

MARIA
JOSILENE

LIRA
PINTO

Item: 2
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados
Descrição Complementar: OBS: Locação pelo período de 12(doze) meses, 03 (três) Veículos tipo caminhonete, 4
portas, cabine dupla, motor no mínimo 2.2 turbo, ano/modelo 2018/2019, capacidade para 5 passageiros,
combustível diesel, tração 4x4, ar condicionado, direção hidráulica, quilometragem livre, seguro total, equipado com
todos os itens de segurança exigidos pelo DENATRAN, juntamente com o CRV (Certificado de Registro de Veículos).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 218.759,7600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARAJO LOCACAO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 180.000,0000 , com valor
negociado a R$ 165.600,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/03/2020
14:51:56

- Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MARAJO LOCACAO E SERVICOS
LTDA, CNPJ/CPF: 63.859.961/0001-76, Melhor lance: R$ 180.000,0000, Valor



Negociado: R$ 165.600,0000, Motivo: Valor negociado diretamente com o
licitante após a fase de lances, via chat do Sistema e aceito pelo mesmo.

Homologado 12/03/2020
15:01:29

MARIA
JOSILENE

LIRA
PINTO

Fim do documento


		2020-03-13T12:24:56-0300
	MARIA JOSILENE LIRA PINTO:48255114220




